
 

CITTÀ DI SOVERATO 
REGIONE CALABRIA 

______________________________________________________________________________  

 

ORDINANZA N. 43 / 2024 / PL     
 

ISTITUZIONE STALLO DI SOSTA PER DISABILI RISERVATO. 
 

IL RESPONSABILE VI SETTORE – POLIZIA LOCALE 
 

Vista la richiesta, di cui al prot. Gen.  4004/24, di stallo riservato per disabili su viale Kennedy 
civico 56 da parte del titolare di contrassegno invalidi n. 21/24; 

Vista l’alta densità di traffico sulla suddetta zona, specialmente nel periodo estivo; 

Visto l’esito favorevole del sopralluogo eseguito da personale della Polizia Locale; 

Visto l’art. 7 del D.Lgs. 285/92 e ss.mm. (Nuovo codice della strada);  

Visto il D.P.R. 16.12.1992, n. 495 (regolamento di attuazione del nuovo codice della strada);  

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni:  

Visto il decreto n. 06 del 05.01.2024, con cui il sig. Sindaco ha assegnato la posizione 
organizzativa del settore n. 6 Polizia Locale; 
 

ORDINA 
 
L’ISTITUZIONE DI STALLO DI SOSTA DISABILI RISERVATO AL DETENTORE DI 
CONTRASSEGNO INVALIDI N. 21/24 SU VIALE KENNEDY NEI PRESSI DEL CIVICO 
56,  

 
DISPONE 

 
Che l’UTC provveda alla posa della segnaletica stradale occorrente;  
La pubblicazione della presente all’albo pretorio e nei luoghi pubblici;  
La trasmissione della presente al Comando Stazione Carabinieri, al Comando Polizia 
Stradale, alla G.d.F, al servizio 118.   
 
Le forze dell’ordine sono incaricate dell’esatta osservanza della presente.  
 
DATA 03.04.2024 
 

                                                     
                                                         IL RESPONSABILE VI SETTORE 

                                                                       (Tenente Salvatore Saia) 
                                                                     f.to come da atti in originale 


